
XoMOD \ IBURZA KIAD\O

Č í slo aukce: 1541

Dodavatel (prodávají cí ):

zapsán V:

sí dlo:
lČ o: 60193492
Bankovní  spojení :
Zastoupen:
Jmé no a pří jmení  maklé ře:
Evidenč ní  č í slo maklé ře:

odběratel (kupujicí ):

zapsán v:

sí dlo:
lČ o: 26040344
Bankovní  spo.iení :

Zastoupen:
Jmé no a pří jmení  maklé ře:
EVidenč ní  ěí slo maklé ře:

Popis produktu:

Poč et odběrných mí st:

Termí n dodávky:

celkové  mnoŽství  dodávky:

Jednotková kupni cena (bez DPH):

Pevná kapacitní  slož ka ceny:

Technické  parametry dodávky:

zú č tovací  podmí nky

zú ětovací  období :

Datum konání  burzovní ho shromáŽdění :  5' května 2o2o

PraŽská plynárenská, a. s'

oR vedené m l/ ěstským soudem V Praze, oddí l B, vloŽka 2337
Národní  37' 110 00 Praha 1 - NoVé  Město
DlČ : cz6o193492
35-3600132/0800

Technické  sluŽby Dač ice s.r'o.

oR Vedené m Krajským soudem v Č eských Budějovicí ch' oddí l
c' Vlož ka 10739
U stadionu 50' 380 o1 Dač ice
DlČ : cz26040344
't970921't2t0300

Dodávka zemní ho plynu v rámci sdruž ených sluŽeb dodávky
zemní ho plynu pro odběr do 630 MWh (plyn - maloodběr)

2

1. ',t. 2021 - 3'r. 12. 2022

3í 9 MWh

0 czKlodběrné  mí sto/měsí c
0 CZKtis. m3

Viz Pří loha záVěrkové ho listu č  1

rok _ vyú č tování  bude provedeno 1x roč ně v termí nu dle
periodických odeětů  pří sluš né ho provozovatele distribuČ ní
soustavy

21 dni

ětVrtletní

(pro bulzovní  obchody s plynem V rámci sdruŽených sluŽeb dodáVky plynu)

splatnost zú č tovací  faktury:

zálohy v prů běhu zů č tovací ho období :

ostatní  podmí nky:

Dodavatel bude odběrateli ú ětovat dodáVku na jedné  slouč ené  faktuře (daňoVé m dokladu) V listinné
(papí rové ) podobě s tí m, Že za kaž dé  odběrné  misto bude provedeno Vyú č tování  s rozepsání m jednotlivlých
poloŽek ceny spolu s uvedení m ceny celkem a přisluš né  \ ^ iš e DPH V 70 a V Kě.



* l'r
'l) I

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a Úč tovat zálohy na jednom'sloUč eneT } '3: 's_ 2 3'] J] -_í -

í "ňáň o"ti"o" 
" 

órij"t i ir"tuy'u irsiinne ipapirove) podobé  s t irn, Že celková zá c'a a : i.= =  : | é (5e :L']É

rozepsána na dilč í  záIohy ." l"o""i'i'"ái!| .í a 'iiiJ.poru 
s uvedenim ceny celkerr]  a 3"'s Jš _É  '''ač  : 'á-

V% aVKě'

DodaVateI  je povinen na Výslovne VyŽádáni Jednotllvé ho odběratele:

. oouŽivat elektronickou takturu s násleonyň zaslánim faktury V papirové  podobě'

:  # ; i.á'ffi; "njl"-r,LŇ p""''" t"kturu na kaŽdé  jednotllVé  odbé rné  misto'

. namisto slouč ené ho předpisu * 'onl'i'oue"n"n" ááňové ho dokladu o přijetí  platby pouŽí Vat předpis zálon

.'l"í ""i J"r.r"o o přijeti platby za kaŽdé  jednotlivé  odběrné  mí sto'

Dodavatelje povinen u odběrných mí st s j iným neŽ roč nim zú č tov2cim období m Umož nit samoodeč et

neni-ti odeč et měiicí ho zařizenl prouaJJn',oárkou"' Dodavatel provede bezolatné  Vvú Č továni po zasláni

samoodeč tů  ze strany oooeratete, 
"xt; ; ; ; il; "" 

zaslány V termí nu a způ sobem stanoveným dodavatelem'

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na Jeho'VyŽadani bezplatne mimořádné  Vyú č tování  k 3'1' prosinci

kalendářní ho roku' pokUd odbé ratut 
'"st" 

ooo"u"t"ti V terminu a způ sobem stanoveným dodavatelem

společ ně s VyŽádánlm mimoraone-ho iv':eiouani 
'" 'ooo"č et 

provedený k poslední mu dni upIynulé ho

kalendářní ho roku'

Dodavatelje povinen jmenovat pro zajiŠ těni obchodniho styku s odběÍ atelem konkré tní  kontaktní  osobu'

která bude odbé lateli operativně řoiš i] "Ji"i p';";"* ni prip'"oný"n problemů  při dodávce komodity' řeš eni

reklamací  souvisejí cich a t"ttur""i' ue'"'ne zpracováni poŽadavku na změny parametrů  odběrných mí st'

apod.

Dodavatel bude odběrateli Úč tovat dodáVku samostatnoU fakturou v listinné  (papí rové ) podobě za kaŽdé

tsť f.T"lJl'j ff: : i!,u,"'' o,"o"o'.ouat a ú č toval zálohy 
'1T: 't?l1lip: : : lsem 

a'samostatným daňoVým

o"r,riá"ň 
" 

piiřii pratoy v iistinná ipapí rové ) podobě za kaŽdé  odběrné  misto zVláš ť '

Dodaci-p9ďm!!!(y

1' Dodavatel je povinen dodávat sjednané  mnoŽství  plynu do odběrné ho mí sta odběratele V rozsahu a za

podminek uzavřené no ou| zoun'] 'ňJ'oi"řoj" ráeixá"en" listu) V kvalitě podle Řádu provozovatele

přepravni soustavy, x" xt"'e 1"'ojuí ňj-'i"ň ptipol* o pokuá tomu nebrání  okolnosti VyVoIané

provozovatelem pr"pr"uni n"oo"iřirio"e"i .á,i.tá"v nebo okotnosti stanovené  pří sluš nými práVnimi

předpisy'

2' Za sjednané  mnoŽstvi plynu se povaŽuje skuteěně dodané  a odebrané  mnoŽstvi plynu V odbé rné m mistě

odběratele V maximální  n"o""iJi"J"jři ň""z''"i oáo N4Wh' odbé ratel je povinen odebirat plyn do

uvedené  maximálni noonoty rořnň-o'mňoz.tui' c"rr.oue mnoŽstvi dodáviy plynu uvedené  na závěrkové m

ř.řňr"o.t"* l" předpoklááané  mnoŽství  dodáVky plynu'

3' Dodávka plynu je splněna přechodem plynu z přisIuš né  distribuč ni soUstavy přes měří cí  zaří zeni

do odběrné ho mí sta odběratele'

4. Dodavatelje povinen zajistit na vlastni jmé no a na V| astni ú Óet pro odběrné  mí sto odběratele přepravu

- 
irv"", ".r.ráai'e"í  

plynu' distrrluci plyni a ostatni souvlsejici sluŽby'

5' Dodavatel je povlnen Ve smyslU přiSluš né ho platné ho právní ho piedplsu pÍ evzit 'zá""'': *  
"1!: : : l: ] "

odebrat plyn z plynárenské  
'á* iáuvl"u'' 

plnou zodpové dnost za odchyIku odběratele vztahu] Icl se

k odběrné mu mistu oolerateře] )"jJňo" í ,!n"'""i odpové dnosti za odchylku na dodaVatele neni

odběratel opráVněn * '' oro o;í "ř" o''ňiqi:oP:r'"9!"_ lí sta 
dle burzovniho obchodu (záVěrkoVé ho

listu) j iné ho nebo Ví ce j ioých J"Já""tlrrí  odběrateI  se zavazuje ukonč it smlouvu s předcházejí cim

dodavatelem' pokud k tomu 
""ň""ň"""i 

o"o""atele' kter} ' mu bude dodáVat plyn na základě

buzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu)'

6' DodáVka plynU se povaŽu]e za zahájenou prvni pIynárenský den buzovní m obchodem sjednané ho

období  dodávky plynu a za r''ffilil; ; j"; ; i pí narensry den bulzovní m obchodem sjednané ho

období  dodáVky ply"" odběl; i"i; "'il'i"Ěř "]ni.! ', 
oooauateti stau měricí ho zaří zeni V odběrné m mí Stě



al\R(l 
'HÁ\ (ki

k první mu kalendářní mu dni zahájení  burzovní m obchodem sjednané  dodávky plynu' a to nejpozdějijeden
kalendářní  den po tomto datu. V pří padě, ž e tak neuč iní , bude poČ áteění  stav měřicí ho zaří zeni stanoven
provozovatelem distribuč ní  soustavy V soUladu s Řádem provozovatele distribuč ní  soustavy' odběratel
se tí mto VzdáVá nároku na reklamaci takové ho stavu měřicí ho zařizení  a takto stanovený stav měří cí ho
zaří zení  plně respektuje.

7' sjednaná dodáVka plynu mů Že být omezena, pokud bude provozovatelem přepravní  soUstavy vyhIáš en
stav nouze podle pří sluš ných platných práVní ch předpisů ' odběratelje povinen sledovat infoÍ mace
o Vyhláš ení  omezují cí ch regulaění ch opatření  v pří padě hrozí cí ho nebo stáVajiciho stavu nouze
V plynárenství . Dodavatel iodběrateljsou povinni V pří padě hrozí cí ho nebo stávají cí ho stavu nouze
v plynárenství  postupovat podle pří sluš né ho platné ho práVní ho předpisu'

8- Dodavatelem dodané  a odběÍ atelem odebrané  mnoŽstvi plynu bude V odběrné m mí stě měřeno měří cí m
zařizenim Ve Vlastnictvi pří sluš né ho provozovatele distribuč ní  soustaVy, ktený zodpoví dá za správnost
naměřených ú dajů . o dÍ uhu, Velikosti, umí stění  a skladbě měří cí ho zařizení  rozhoduje pří sluš ný
provozovatel distribuění  soustavy' odběratelje povinen odebí rat plyn pouze přes měřidlo, které  připojil
provozovatel distribuč ní  soustavy' odběratelje povinen udž ovat odběÍ né  zaří zení  ve stavu, ktený
odpovidá pří sluš ným technickým normám a platným práVní m předpisů m a ktený umoŽňuje jeho řádný
a spolehlivý provoz.

9' Měření  dodáVek plynu Věetně Vyhodnocováni' předáVání  výsledků  měření  a dalš ich nezbytných informací
pro Vyú ětování  dodávky plynu je zajiš ť oVáno pří sluš ným provozovatelem distribuč ni soustavy. Naměřený
objem plynu bude V souladu s platnými práVní mi předpisy přepoč í táVán na VztaŽené  podmí nky a energii
vyjádřenou v MWh, resp' kwh' Rozdělení  odběru plynu do jednotlivých kalendářní ch měsí ců  je stanoveno
v závislosti na termí nu odeč tu odběru plynu' ktený provádí  pří sluš ný provozovatel distribuč ní  soustavy
V souladu s platným Řádem provozovatele distribuč ní  soustavy'

10' odběratel se zavazuje umoŽnit pří stup k měří cí mu zařÍ zení  na odběrné m mí stě pro potřebu kontroly
správnosti měřených ú dajů , provedení  odeč tů  nebo kontroly, opravy, ú dž by, Výměny nebo odebrání
měřidla' a to rovněŽ při ukoněení  odběru nebo přeruŠ eni dodávky plynu' odběratelje povinen zdž et se
jakýchkoliv zásahů  do měřidla a jeho připojení  Vč etně plomb' a zabezpeč it měřidlo tak, aby nemohlo dojí t
k jeho poš kození , odcizení  nebo poruš ení  plomb' odběratel je dále povinen bez zbyteč né ho odkladu
oznámit dodavateli poš kození  měří cí ho zaří zení  nebo jeho p'omby' připadně jinou událost' která má VliV
na řádnou funkci měří cí ho zařizeni'

Platební podntntv

1. odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodáVku plynu cenu, která je tvořena:
a) cenou za dodáVku komodity plyn 

' 
která je stanovena burzovní m obchodem (závěrkovým listem),

b) pevnou kapacitni SloŽkoU ceny
c) cenou za přepravu pIynu, uskladnění  plynu, distribuci plynu a souvisejí cí  služ by stanovenou v souladu

se Vš eobecně záVaznými práVní mi předpisy, zejmé na cenoVými rozhodnutí mi pří sluš ných spráVní ch
a regulač ní ch orgánů .

2' DodáVky plynu se V prů běhu zú č tovací ho období  vyú č továvají  fakturami, které  musí  mí t náleŽitosti

daňových dokladů  podle pří sluš ných právní ch předpisů '

3' K Úětované  ceně dodávky plynu se připoč í tává daň z plynu' daň z přidané  hodnoty' poplatky a j iné

nepří mé  daně stanovené  V souladu s pří sluš nými práVní mi předpisy. odběratelje povinen předloŽit

dodavateli doklady' na základě ktených uplatňuje osvobození  od přisluŠ né  daně. zároveň je odběratel
povinen v pří padě změny, zániku ěizruš ení  pří sluš né ho dokladu, na základě které ho uplatňuje osvobození
dle předchozí  Věty, tuto skuteč nost dodavateli oznámit, a to bez zbyteč né ho odkladu' nejdé le Vš ak
do druhé ho pracovní ho dne ode dne změny, zániku nebo zruš ení  tohoto dokladu, na základě které ho
uplatňuje osvobození ' odběratelje odpovědný za š kodu, která Vznikne dodavateli poruš ení m povinnosti
zákaznika uvedené  V předchozí  Větě.

4' V prů běhu zú č tovaciho období  hradí  odběratel dodavateli za dodávky plynu pravidelné  zálohy, pokud
není  burzovní m obchodem sjednáno jinak' Jejich výš e je urěena podle celkové  předpokládané  platby

odběratele za pří sluš né  fakturač ní  období  Věetně daně z přidané  hodnoty' Dodavatelje povinen
po uzavřeni buzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) vystavit odběrateli v souladu s podmí nkami



qlJ r -,,-',i] řl] ^ ll] l] lT,] ''',,

uzavřené ho burzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) platební  kalendář s uvedenim poč tu. !^ iš e

a splatnosti záloh'

5' zálohy zaplacené  odběratelem na pří sluš né  zú ětovaci období  budou dodavatelem Vypořádány ve faktuře

za zú ětovací  obdobi' Rozdí l Ve faktuře mezi vyÚč tovanou ěástkou a zap| acenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli V termí nu splatnosti faktury' Rozdí |  Ve

faktuie mezi Vyú č tovanou č ástkou a zaplacenými zálohami, ktený ] e přeplatkem odběratele, dodavatel

Vrátí  odběrateii V termí nu splatnosti faktury na bankovní  ú ěet odběratele uvedený v záVěrkové m listu

s použ ití m Variabilní ho symbolu uvedené ho na faktuře. Pokud není  buzovní m obchodem sjednáno j inak,

Je'dodavatel oprávněn pieplatky a nedoplatky odběratele převádět'do dalš í ho zú č tovací ho obdobi, dále

je oprávněn zápoč í tat přeplatei odběraiele na ú hradu záloh V dalš í m zú č tovací m období , přiěemŽ převod

á započ tení  těchto č ástek je povinen VŽdy oznámit odběrateli'

6' odběratelje povinen provádět vš echny platby bezhotovostně V tuzemské  měně' pokud není  buzovnlm

obchodem (záVěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní  ú č et dodavatele uvedený na pří sluš né

faktuře s pouŽití m v"iiaoilní ho symbolU uvedené ho na faktuře' Pokud odběratel poukáŽe platbu

s nesprávným variabilní m symbolem, nebo ji poukáž e na j iný bankovní  ú ěet dodavatele, než  je uvedeno

na taŘture, 1e dodavatel oprávněn platbu vrátit odběratelijako neidentifikovatelnou a ú č tovat ú rok

z prodlení  za opož děné  piaceni od data splatnosti Í aktury až  do obdž ení  správně poukázané  platby'

7 ' zap| acení m plateb se rozumí  připsání  pří sluš né  č ástky na bankovní  Úěet dodavatele. Připadne-li den

spiatnosti faitury nebo zálohy ná den pracovní ho volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbliŽš í  následují ci

pracovní  den'

8' V pří padě prodlení  odběrateIe s ú hradou jaké koliV č ástky vyplýVají cí  z uzavřené ho burzovní ho obchodu- 
izávé rxové ho listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli Úrok z prodlení  ve výŠ i 0,05 %  z dluŽné  č ástky

za kaŽdý den prodlení '

9.Vpří padě'ŽejeodběratelVprodlení sú hradoujaké kolivěástkyvyplýVajicizuzavřené hobuÍ zovní ho
oocnbou, ma áodavatel práVo zaslat odběrateI i pí semné  výzvy č i upomí nky k placení ' odběratelje 

-

Vtakové mpří paděpovinenuhÍ aditdodavatelinákladyspojené sezaslání mpí semné VýzVyč iUpominky
k placeni.

1o' V připadě prodleni dodavatele s ú hradou jaké koliV č ástky vyplýVajici z uzavřené ho buÍ z ovní ho obchodu

(závěikové ho listu), je dodavatel povinen u'hradit odběrateli ú rok z prodlení  Ve výš i 0,05 %  z dluŽné  č ástky

za kaŽdý den prodlení '

Reklamace

1'Zjistí -liodběÍ atelchybyneboomylypřiVyú č tování dodávkypIynudleUzavřené hobuÍ zovnihoobchodu
(;ávěrkové ho listu)''ma pravo prí sí usné  vyú č továni (faKuru) u dodavatele reklamovat, a to nejpozději do

io{ i kalendářnich dnů  od doruč ení  faktury' v ní ž  se reklamované  skuteč nosti vyskytly' Reklamace musi

mit pí semnou formu a její  uplatnění  nemá odk| adný ú č inek na splatnost faktury, vyjma zcela zjeVné  chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatelj inak.

2.Dodavateljepovinenreklamacipřezkoumata\^ i'sledekpřezkoumání jepovinenoznámitodběrateliVe
lhů tě do 3o{ i kalendářní ch dnů  od doruč eni reklamace'

omezeni a ořeruš ení  dodávky

1. Dodavatel je opráVněn přeruš it nebo omezit V nezbytné m rozsahu dodáVku plynu dle buzovní ho ob'chodu

(závěrkováho iistu;  v odběrné m mí stě V pří padech neopráVněné ho odběru, kteni je deflnoVán pří sluš nými

pIatnými práVní mi předpisy'

2' Přeruš ení  nebo omezení  dodávky plynu z dů Vodu neopráVněné ho odběru bude provedeno

provozovatelem diStribuč ní  sousávý na ž ádost dodavatele bezprostředně po zjiš těni neopráVněné ho

odběru a bude provedeno na náklady odběratele'

3'Přeruš ení mneboomezení mdodáVkyplynuvpří padechneopráVněné hoodběrunevznikáodběratelipráVo
nanáhraduš kodyauš lé hoziskunadodavatelianaprovozovatelidistÍ ibuění soustavy'



4. odběratelje povinen uhradit dodavateli náklady spojené  s přeruš ení m' obnovení m nebo ukonč ení m
dodáVky plynU z dů Vodu neopráVněné ho odběru' Při neopráVněné m odběru je zákazní k povinen uhradit
skuteč ně Vzniklou š kodu' nelze-li Vzniklou š kodu prokazatelně stanoVit, je náhrada š kody Vypoč tena podle
Řádu provozovatele distribuění  soustavy.

odstoupení  od buÍ zovní ho obchodu (záVěrkové ho listu)

1. Dodavatel .ie opráVněn odstoupit od bulzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) V připadě:
a) podstatné ho poruš ení  povinností  - podmí nek burzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) odběratelem,
b) neopráVněné ho odběru, ktený je deÍ ]nován přisluš nými platnými práVní mi předpisy,

c) je-li odběratel v ú padku anebo je mu povoleno vyrovnání .

2' za podstatné  poruš ení  povinností _ podmí nek buÍ zovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) odběratelem se
povaŽuje zejmé na:
a) je-li odběratel i přes doruč ení  VýzVy nebo upomí nky k placení  opakovaně V prodleni se zaplacení m

peněŽité ho záVazku VyplýVají cí ho ze záVěrkové ho listu,
b) zjistí -li dodavatel nebo pří sluš ný provozovatel distribuč ní  soustavy neoprávněnou manipulaci s měří cim

zaří zenim'
c) neumož ní -li odběrateI  pří stup k měří cí mu zaří zení  ani po opakované  pí semné  rr'ýzvě dodavatele nebo

pří sluŠ né ho provozovatele distribuč ní  soustavy,
d) poruš í -li odběrateI  podstatně povinnosti _ podmí nky zvláš ť  specifikované  buzovní m obchodem

(závěrko\^ ým listem).

3. odběratelje opráVněn odstoupit od bulzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) v pří padě
a) podstatné ho poruš eni povinnosti - podmí nek bUlzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) dodavatelem'
b) je_li dodavatel v ú padku nebo je mu povoleno Vyrovnání .

4. Za podstatné  poruš ení  povinností  _ podmí nek burzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) dodavatelem se
povaŽuje zejmé na:
a) bezdů Vodné  přeruš ení , omezení  nebo ukonč ení  dodáVky plynu dodavatelem,
b) bezdů Vodné  nezajiš těni dopravy plynu a souvisejí cí ch slUž eb ze strany dodavatele,
c) je] i dodavatel i přes doruěení  výzvy nebo upomí nky k placeni opakovaně V prodlení  se zaplacení m

peněž ité ho záVazku vyplývají cí ho ze záVěrkové ho listu'
d) poruš í -li dodavatel podstatně povinnosti _ podmí nky zvláš ť  specifikované  burzovní m obchodem

(závěrkov'ým listem)'

5' odstoupení  od burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) musí  být provedeno pí semně a je ú č inné  dnem
doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení  druhé  smluVní  straně, nebo pozdějš í m dnem, kteď je

V oznámení  o odstoupení  odstupují cí  smIuVní  stranou stanoven' odstupují cí  smluVní  strana je povinna
oznámit odstoupení  od bulzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) pří sluš né mu provozovateli diskibuč ní
soustavy.

Komunikace a doruč ování

'l 
' Korespondence, oznámení  č i j iné  sdě| eni uč iněné  mezi smluvní mi stranami na základě uzavřené ho
buzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) musí  mí t pí semnou podobu a musí  být v č eské m jazyce (dále

,,pí semnost").

2' Pí semnosti se považ ují  za doruč ené :
a) osobní m doruč enim a předánim kontaktní  osobě smluvni strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářnim dnem ode dne odesIání  doporuč ené ho dopisu na kontaktní  adresu smluVní  strany,

která je adresátem, nebo dří vějš í m dnem doruč ení ,
c) zpětným potvzení m faxové  nebo elektronické  zpráVy, která byla odeslána na kontaktni faxové  č islo

nebo e-mailovou adresu smluvní  strany, která je adresátem'

3' Smluvní  strany jsou povinny oznámit druhé  smluvní  straně jaké koliV změny V kontaktnich Údajich. za
doruč ené  budou povaŽovány i pÍ semnosti' které  se vráti odesilají cí  smluVni straně jako nedoruč ené
V dů sledku neoznámení  no\ í ] ých kontaktní ch ú dajů  stranou, která je adresátem.



Kontaktní  ú daie:

Dodavatel:  Martin Pecholt, tel.. 267 175 534, e-mail:  individualniobsluha@ppas.cz

odběratel:  Mojmí r Holec, ředitel, tel':  384 420249, e-mail:  holec@tsdacice'cz

Mlč enliVost

1 ' Dodavatel a odběratel se zavazu)i, ž e neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho č ást (která není
Veřejně známa) a neveřejné  informace z něho plynoucí  třetí  osobě bez předchozí ho pí semné ho souhlasu

druhé  smluVní  strany' kromě připadů , kdy jim zveřejnění  nebo poskytnutí  třetí  osobě urč uje pří sIuš ný

práVní  předpis'

2' Dodavatel a odběratel se zavazují  přijmout technická a organizaění  vnitřní  opatřeni k ochraně neveřejných
informací , zejmé na dů Věrných informací  a osobní ch ú dajŮ'

Předcházeni š kodám

1. Dodavatel a odběratel se zavazují  navzájem se informovat o Vš ech skuteč nostech, ktených jsou si Vědomi,

a které  by mohly Vé st ke š kodám a usilovat o odvrácení  hrozí cich š kod'

2' Dodavatel a odběratel se zprostí  povinnosti k náhradě š kody za podmí nek dle ust. s 2913 zákona
č ' 8912012 sb', obč anský zákoní k v platné m zněni, nebo za podmí nek VyplýVají cí ch ze zákona
č ' 458/2000 sb., o podmí nkách podnikání  a o \ ^ / konu státní  spráVy V energetických odvětví ch V platné m

znění

ostatni uiednání

1' závě(kouy list je smlouvou o sdruž ených sluŽbách dodáVky zemní ho plynu mezi drž itelem licence na

obchod s plynem (dodavatelem) a zákaznikem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č ' 89/2012 sb.,
obč anský zákoní k v platné m znění , zákona č ' 458/2000 sb'' o podmí nkách podnikání  a o Výkonu státní
spráVy V energetických odvětvich v platné m zněni (Energetický zákon) a pří sluš ných souvisejí cí ch
práVní ch přé dpisů '

2' Dodavatel a odběrateljsou povinni postupovat při plnění  podmí nek buzovní ho obchodu (závěrkové ho

listu) V souladu s podminkami pří sluš né ho bulzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu)' platným Řádem
provozovatele přepravní  soustavy, platným Řádem provozovatele distribuč ní  soustavy, pří sluš nými
pÍ ávnimi předpisy a technickými normami'

3. odběratelje opráVněn ukonč it odběr plynu V odběrné m mí stě V pří padě, kdy dodavateli doloŽí ,

Že ukonč Uje odběr plynu z dů Vodu změny převodu Vlastnických práV k odběrné mu mí stu nebo z dů Vodu

Í yzické  likvidace odběrné ho mí sta (ŽiVelní  pohroma' demolice). odběratel se zavazuje před ukonč ení m

odběru pIynu prové st odhláš ení  odběru plynu a sjednat termin odpojení  měří cí ho zaří zení ' odběÍ atel
má povinnost při ukoněení  odběru plynu umoŽnit pří sluŠ né mu provozovateI i distribuč ní  soustavy prové st

koneč ný odeč et' popř' odebrat měří ci zařizeni. Pokud odběratel neumož ní  dodavateli nebo provozovateli

distribuění  soustavy nebo j í m pověřené  osobě prové st koneč ný odeěet nebo odpojit měří cí  zaří zeni,
odpoví dá za celý odběr aŽ do té  doby, kdy dodavatel' nebo provozovatel distribuění  soustavy nebo j í m

pověřená osoba bude moci tak uč init '

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem buny opráVněni ukonč it plnění  buzovní ho obchodu
(závěrkové ho listu) rovněž  Vzájemnou pí semnou dohodou.

5. Uzavření m bUrzovniho obchodu (záVěrkové ho listu) se ke dni zahájeni sjednané  dodávky plynu

do odběrné ho mí sta ruš i vš echny smluvní  Vztahy souvisejí cí  s dodáVkou plynu do tohoto odběmé ho
mí sta' které  byty uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich práVní mi předchů dci

před uzavření m buzovní ho obchodu'

6' Pokud by se jaké koliv ustanovení  záVěrkové ho listu dostalo do rozporu s platným právní m řádem

Č eské  republiky č i mezinárodní  smtouvou, kterou je Č eská republika Vázána' bude takové to ustanovenÍ

automaticky povaŽováno za neplatné  a bude postupováno dle aktuální  právní  ú pravy' Tato skuteč nost

nemá VliV na platnost a ú ěinnost ostatní ch ustanoveni záVěrkové ho listu'



7' Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaloŽit veš keré  ú silí  k tomu, aby byly pří padné  spory Vyplývají cí
z burz ovní ho obchodu (závěrkové ho listu) urovnány smí rnou cestou' k tomuto Vyvinou vzaJeňnou_
souč innost'

Rozhoděi dolož ka:
Veš keré  spory vznikají cí  z bulzovní ho obchodu (závěrkové ho I istu) a V souvislosti s ní m, které  se nepodaří
odstranit jednání m mezi stí anami, budou s koneč nou platností  rozhodnuty Mezinárodní m Í ozhoděí m soudem
při Č eskomoravské  komoditní  buze' ktený je stálým rozhodč í m soudem podle $ 13 zákona č ' 216/1994 sb' 

'o rozhodč í m ří zení  a o \ r!ýkonu rozhodč í ch nálezů , podle jeho Řádu, a to jední m nebo třemi rozhodci
ustanové nými V souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 5' 5.2020

pooavxa p]ynu v ré ncl ssDP chěraKé ru malooclbé r strana 7 (ce| kem 7)


